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pedagoga, logopedy, doradcy za-
wodowego.

P rojekty edukacyjne wzboga-
cają naszą ofertę : „Comenius”, 
„Youngster angielski twoją szansą”, 
„Radosna Szkoła”, „Zdolni z Po-
morza”, „Projekt z zakresu Lekkiej 
Atletyki”, Szwajcarsko-`Polski Pro-
gram Współpracy pt. „Zapobieganie 
nadwadze i otyłości oraz chorobom 
przewlekłym poprzez edukację 
społeczeństwa w zakresie żywienia 
i aktywności”.

Rozwój artystyczny poprzez 
śpiew w chórze, grę aktorską w 
grupie teatralnej „Podwórko”, taniec 
towarzyski i sportowy prowadzony 
przez profesjonalnych trenerów.

toria w j. angielskim,  „Palcem po 
mapie”- geografia w j. angielskim, 
„Retoryka drogą do sukcesu”, „My 
English Word”, „Deutsch ist Klasse”, 
„Język angielski-język, który chcę 
poznać”).

J esteśmy otwarci na współpracę 
z rodzicami ( wspólna organizacja 
corocznego balu charytatywnego 
na rzecz Stowarzyszenia Przyjaciół 
Zespołu Szkół w Siemianicach „ Edu-
kacja na miarę czasu”).
Zapraszamy na Bal Charytatywny 
25 kwietnia do Restauracji Felix w 
Słupsku.

Każdy uczeń może decydować 
o swojej szkole i jej wizerunku 
(prężnie działająca Rada Samorządu 

E fektywne nauczanie (wysokie 
wyniki sprawdzianu po klasie VI oraz 
w egzaminach gimnazjalnych).

F   antastyczne uroczystości, im-
prezy szkolne. 

Gruntowne przygotowanie do 
sprawdzianów i egzaminów.

Harmonijny rozwój dziecka od 
przedszkola do gimnazjum.

  I  nnowacyjność- realizacja 
poprzez ciekawe metody i formy 
nauczania, bez oceniania ( in-
nowacje: „ Z Wielką Brytanią i Stana-
mi Zjednoczonymi za Pan Brat”- his-

Uczniowskiego).

L iczne konkursy szkolne, 
w których uczeń może rozwijać 
swoje zainteresowania i sprawdzać 
umiejętności.

Ł ączymy naukę z zabawą, 
pracę z przyjemnością (różnorodność 
metod i form pracy).

Mamy wielu laureatów i final-
istów konkursów przedmiotowych, 
sportowych, artystycznych.

Nauka dwóch języków obcych i 
dodatkowo języka kaszubskiego.

Oferujemy opiekę świetlicową 
( w godz. 6.30-16.30), pielęgniarki, 

A trakcyjne propozycje eduka-
cyjne od przedszkola do gimnazjum.

B aza szkolna dostosowana do 
potrzeb uczniów (każdy gabinet posi-
ada nowoczesne urządzenia audiow-
izualne: rzutnik, tablicę interaktywną 
lub telewizor, laptop oraz stałe szyb-
kie łącze internetowe,  stołówka z 
darmowym, gorącym posiłkiem dla 
każdego ucznia, dwa place zabaw).

C iągłe poprawianie i ulepszanie 
jakości pracy szkoły (otrzymaliśmy 
wysokie wyniki w zewnętrznej ewalu-
acji pracy szkoły).

Dobrze wykwalifikowana, wciąż 
doskonaląca się kadra nauczycielska. 

Zespół Szkół im. Czesława Miłosza w Siemianicach
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Zespół Szkół w Siemianicach 
od A do Z

Jesteśmy „trzy w jednym”, czyli przedszkole, szkoła podstawowa i gimnazjum w tym samym miejscu. 
Dzięki temu panuje u nas rodzinna atmosfera, bo uczeń i nauczyciel mają okazję bliżej się poznawać 
przez wiele, wiele lat...


